
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  
Р І Ш Е Н Н Я

Про  розгляд  звернення  Департаменту  охорони  здоров’я
КОВА щодо придбання медичного обладнання

Керуючись Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні»,
Бюджетним кодексом України, розглянувши звернення Департаменту охорони
здоров’я Київської обласної військової адміністрації сформульоване на підставі
листа  Благодійної  організації  «Фонд  допомоги  людям,  які  хворіють  на
розсіяний (множинний) склероз «99 ПРОБЛЕМ» щодо забезпечення хворих на
розсіяний склероз необхідною хворобо-модифікуючою терапією та придбання
обладнання  для  проведення  пункції  спинномозкової  рідини  для  визначення
олігоклонального  імуноглобуліну  G в  спинномозковій  рідині  при  підозрі  на
розсіяний  склероз  за  допомогою  апарату  автоматизованої  системи
електрофорезу  та  імунофіксації,  визначення  активності  захворювання  та
відповіді на лікування за допомогою тестів на нейрофіламенти та визначення
антитіл  до  аквапорину  4  для  діагностики  оптикомієліту  Девіка  в  медичних
закладах, враховуючи пропозиції постійної комісії з питань фінансів, бюджету,
планування  соціально-економічного  розвитку,  інвестицій  та  міжнародного
співробітництва,

Золочівська сільська рада  В И Р І Ш И Л А:
1.  Доручити  Григорію  ПИСАРЕНКУ  звернутися  до  Бориспільської

багатопрофільної  лікарні  інтенсивного  лікування  та  до  Комунального
некомерційного  підприємства  «Бориспільський  центр  первинної  медико-
санітарної  допомоги»  щодо  необхідності  придбання  вказаного  у  зверненні
медичного обладнання.

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію
сільської ради з питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного
розвитку, інвестицій та міжнародного співробітництва.

Сільський голова                                    Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
17 січня 2025 року
рішення № 1744-61-VІІІ


